Pouso Alegre, 20 de Maio de 2013.

Ofício Nº 332/2013

Prezado Senhor,

Em face do contrato nº. 015/2012, firmado entre a Câmara Municipal de Pouso Alegre e a Empresa GWR Gerenciamento de Serviços Ltda, por solicitação do Departamento Pessoal dessa Empresa,  encaminhamos  os cartões de ponto referentes ao dia 20/04 a 19/05 do corrente ano, Demonstrativos de Pagamento, Recibos de Vale-Transporte e Alimentação referentes ao mês 04/2013, e ainda, Registro de Empregado e Contrato de Trabalho a Título de Experiência de Elaine Ribeiro Santos, atestado  médico e declaração, todos devidamente assinados pelos funcionários desta empresa que trabalham nesta Casa Legislativa. Conforme tabela abaixo:

	FUNCIONÁRIO
	CARTÃO DE PONTO
	CONTRA-CHEQUE
	VALE TRANSPORTE
	VALE ALIMENTAÇÃO
	ATESTADO MÉDICO
	DECLARAÇÃO

	Alessandro Fonseca da Silva
	ok
	ok
	-
	ok
	-

	Anderson Lima Abreu
	ok
	ok
	-
	ok
	-

	Elaine Ribeiro Santos
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Elzanira dos Santos Pereira
	ok
	ok
	ok
	ok
	-

	Erika Pereira de Paula
	ok
	ok
	ok
	ok
	-
	Ok

 (a funcionária trabalhou até às 13h do dia  13/05/13)

	Tatiana Helena Ramos Rodrigues
	ok
	ok
	ok
	ok
	Ok

 (a funcionária trabalhou até às 16h do dia 06/05/13)

	Terezinha de Carvalho Silva
	ok
	ok
	ok
	ok
	-

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Prezado Senhor

Wander da Silveira

Sócio-Gerente da GWR Gerenciamento de Serviços Ltda

Pouso Alegre-MG
PAGE